ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2021-SRP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados que decide, considerando a necessidade de readequação do objeto com vistas a uma aquisição satisfatória e para

melhor atender ao interesse público e da administração, de acordo com a Súmula 473 do STF, ANULAR o Pregão Presencial nº

00032/2021 - SRP, o qual tem por objetivo: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

OBJETIVANDO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS.

São José dos Ramos/PB, 13 de setembro de 2021.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2021

O Prefeito constitucional do Município de São José dos Ramos-PB, usando de suas atribuições e em conformidade com as disposições

legais, RESOLVE HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 00034/2021 que tem como objeto o

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS

ATRAVÉS DE VEÍCULO, NO TRANSPORTE DE PECIENTES CARENTES, MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE, fundamentado no relatório final do pregoeiro e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor da empresa:

NORMANDO BANDEIRA CAVALCANTE CNPJ: 42.079.320/0001-29, Itens: 1 VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil

reais).

São José dos Ramos em 13 de setembro de 2021

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Edição 090/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 14 de setembro de 2021